
capot de protection
SH-F35

capot de protection contre les agressions mécaniques et en cas d'utilisation dans des locaux humides

Dimensions

Epaisseur de paroi = 2 mm
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Données techniques

Agréments et certificats
agrément CCC Les produits dont la tension de service est ≤36 V ne sont pas soumis à cette

homologation et ne portent donc pas le marquage CCC.
Conditions environnantes

Température ambiante 0 ... 250 °C (32 ... 482 °F)
Caractéristiques mécaniques

Matérial PPS; Ryton R4

1

D
at

e 
de

pu
bl

ic
at

i-
on

:
20

21
-0

2-
-

D
at

e 
de

 p
ub

lic
at

io
n:

 2
02

1-
02

-1
7 

D
at

e 
d'

éd
itio

n:
 2

02
1-

02
-1

7 
: 1

22
33

2_
fra

.p
df

Allemagne : +49 621 776 1111Groupe Pepperl+Fuchs
fa-info@de.pepperl-fuchs.com

Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».

www.pepperl-fuchs.com
États-Unis : +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapour : +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com



Montage
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D

at
e 

de
 p

ub
lic

at
io

n:
 2

02
1-

02
-1

7 
D

at
e 

d'
éd

itio
n:

 2
02

1-
02

-1
7 

: 1
22

33
2_

fra
.p

df

2Allemagne : +49 621 776 1111Groupe Pepperl+Fuchs
fa-info@de.pepperl-fuchs.com

Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».

www.pepperl-fuchs.com
États-Unis : +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapour : +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com


	capot de protection
	SH-F35
	Dimensions
	Données techniques
	Montage


